

Årsredovisning

för

Lycksele Plåtprodukter AB

556115-8907

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Nordström, Styrelseledamot
2023-02-02

Styrelsen för Lycksele Plåtprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tunnplåtsbearbetning på lego.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är fr.o.m. 2022-01-01 ett helägt dotterbolag till Lycksele Plåtprodukter Holding AB, org.nr. 559343-4300.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	56 527	38 026	30 368	36 004
Resultat efter finansiella poster	9 291	4 842	3 061	2 594
Soliditet (%)	58	70	73	73

Omsättningsökningen beror till stor del på en markant ökning av råvarupriserna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	17 984 855	3 787 477	21 952 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-15 000 000		-15 000 000
Balanseras i ny räkning			3 787 477	-3 787 477	0
Årets resultat				7 627 354	7 627 354
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	6 772 332	7 627 354	14 579 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 772 332
årets vinst	7 627 354
	14 399 686
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 666,67 kronor per aktie)	10 000 000
i ny räkning överföres	4 399 686
	14 399 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 527 197	38 026 125
Övriga rörelseintäkter		474 153	2 000 571
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 001 350	40 026 696
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 225 838	-19 342 452
Övriga externa kostnader		-5 796 536	-5 123 556
Personalkostnader	2	-11 561 909	-9 602 867
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 336 490	-1 073 299
Övriga rörelsekostnader		0	-9 440
Summa rörelsekostnader		-48 920 773	-35 151 614
Rörelseresultat		8 080 577	4 875 082
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 558 630	2 175
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 369	3 631
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-249 778	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 093	-38 411
Summa finansiella poster		1 210 128	-32 605
Resultat efter finansiella poster		9 290 705	4 842 477
Resultat före skatt		9 290 705	4 842 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 663 351	-1 055 000
Årets resultat		7 627 354	3 787 477

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 610 862	7 264 412
Inventarier, verktyg och installationer	4	269 905	369 450
Summa materiella anläggningstillgångar		6 880 767	7 633 862

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 888	10 888
Andra långfristiga fordringar	6	3 355 222	13 819 788
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 366 110	13 830 676
Summa anläggningstillgångar		10 246 877	21 464 538

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		3 179 901	2 758 891
Varor under tillverkning		1 610 521	1 156 691
Summa varulager		4 790 422	3 915 582

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 519 386	3 783 579
Övriga fordringar		38 303	1 738 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		378 891	450 686
Summa kortfristiga fordringar		4 936 580	5 973 243

Kassa och bank

Kassa och bank		12 484 928	6 445 289
Summa kassa och bank		12 484 928	6 445 289
Summa omsättningstillgångar		22 211 930	16 334 114

SUMMA TILLGÅNGAR

32 458 807

37 798 652

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
Summa bundet eget kapital	180 000	180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	6 772 332	17 984 855
Årets resultat	7 627 354	3 787 477
Summa fritt eget kapital	14 399 686	21 772 332
Summa eget kapital	14 579 686	21 952 332

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 250 000	3 250 000
Ackumulerade överavskrivningar	2 200 000	2 200 000
Summa obeskattade reserver	5 450 000	5 450 000

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut	2 591 658	3 241 662
Summa långfristiga skulder	2 591 658	3 241 662

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	650 004	650 004
Leverantörsskulder	2 829 993	2 941 708
Skulder till koncernföretag	2 950 000	0
Skatteskulder	1 297 993	667 442
Övriga skulder	809 230	1 738 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 300 243	1 156 783
Summa kortfristiga skulder	9 837 463	7 154 658

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 458 807

37 798 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	20	18

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 753 546	19 269 521
Inköp	460 000	8 969 126
Försäljningar/utrangeringar	-3 202 538	-7 485 101
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 011 008	20 753 546
Ingående bidrag och offentliga bidrag	-5 093 683	-5 871 061
Inköp	0	-1 772 372
Försäljningar/utrangeringar	1 051 561	2 549 750
Utgående ackumulerade bidrag och offentliga bidrag	-4 042 122	-5 093 683
Ingående avskrivningar	-8 395 451	-11 247 428
Försäljningar/utrangeringar	2 150 977	3 701 514
Årets avskrivningar	-1 113 550	-849 537
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-7 358 024	-8 395 451
Utgående redovisat värde	6 610 862	7 264 412

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 615 857	4 615 857
Inköp	123 395	0
Försäljningar/utrangeringar	-862 507	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 876 745	4 615 857
Ingående bidrag och offentliga bidrag	-125 515	-125 515
Försäljningar/utrangeringar	56 250	0
Utgående ackumulerade bidrag och offentliga bidrag	-69 265	-125 515
Ingående avskrivningar	-4 120 892	-3 897 130
Försäljningar/utrangeringar	806 257	0
Årets avskrivningar	-222 940	-223 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 537 575	-4 120 892
Utgående redovisat värde	269 905	369 450

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 888	10 888
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 888	10 888
Utgående redovisat värde	10 888	10 888

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 819 788	5 919 788
Tillkommande fordringar	3 600 000	7 900 000
Avgående fordringar	-13 814 788	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 605 000	13 819 788
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-249 778	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-249 778	0
Utgående redovisat värde	3 355 222	13 819 788

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	7 167 000	7 167 000
	7 167 000	7 167 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	641 646
	0	641 646

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Ansvarsförbindelser		
Regionalt företagsstöd	1 240 660	1 772 372
	1 240 660	1 772 372

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lycksele 2023-02-02

Elisabeth Nordström
Elisabeth Nordström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-02

Martin Svedberg
Martin Svedberg
Auktoriserad revisor
